
         SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ 

                     PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

          2019 metai IV ketv.

Eil. 

Nr.

Pirkimo 

pavadinimas
Prekių pavadinimas

Saskaitos 

fakrūros 

data

Tiekėjo pavadinimas

Sutarties /PVM 

saskaitos - 

faktūros  Nr. 

Sutarties/ 

PVM 

sąskaitos - 

faktūros 

suma su 

PVM

Pirkimo būdas

1. Prekės Šilumos skaitikliai 2019 10 07 UAB " TERMA" TER Nr. 191002 509,41 Apklausa raštu

2. Paslauga Už informacijos patalpinimą 2019 10 09 UAB " Molėtų vilnis" VIL Nr. 016094 108,42 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Už kilimėlių nuomą 2019 10 09 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1685174 18,20 Apklausa raštu

4. Paslauga ATL paraiškos parengimas 2019 10 11 UAB Sustainable Business 

Solutions

SBS Nr. 0226 3380,00 Apklausa raštu

5. Prekės Šilumos skaitikliai 2019 10 14 UAB " TERMA" TER Nr. 191012 1603,25 Apklausa raštu

6. Darbai Šiluminės kameros ir ŠT įr. 2019 10 15 UAB " Ligaja" LIU Nr. 2019184 9617,84 Apklausa raštu

7. Paslauga V.Š.K. vidaus apžiūra 2019 10 18 Kiwa Inspecta UAB Nr. 0046308 229,90 Apklausa žodžiu

8. Paslauga Bimetalinių termometrų pati. 2019 10 25 UAB " VILMESA" MES Nr. 3894 47,67 Apklausa raštu

9. Paslauga Raktų gamyba 2019 10 25 MB Raktų ir spynų servisas Nr. 00414 44,00 Apklausa žodžiu

10. Paslauga Mokesčių inspekcija 2019 10 28 Žyminis mokestis 5660 56,00 Apklausa žodžiu

11. Prekės Elektroninių sąvadų prenum. 2019 10 28 "E-Z WAY", UAB EN Nr. 0001323 240,79 Apklausa žodžiu

12. Prekės Šilumos skaitikliai 2019 10 28 UAB " TERMA" TER Nr. 191024 920,81 Apklausa raštu

13. Paslauga Nuotekų išvežimas 2019 10 29 UAB Moltransa ATR19-1898 250,00 Apklausa raštu

14. Paslauga  Darbuotojų atestavimas 2019 10 30 VŠĮ Energetikų mokymo centras VLS Nr. 024193 169,40 Apklausa žodžiu

15. Paslauga BDAR paslaugos 2019 10 30 Advokatų profesinė bendrija SKP Nr. 2167 96,80 Apklausa raštu

16. Paslauga Kompiuterinės progr. priež. 2019 10 30 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001830 100,00 Apklausa raštu

17. Paslauga Inperneto paslaugos 2019 10 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190393 35,04 Apklausa raštu

18. Paslauga Programos aptarnavimo mok. 2019 10 31 UAB Labbis LBB Nr. 0019687 87,60 Apklausa raštu

19. Paslauga Už acetileno balionų nuoma 2019 10 31 UAB " Gaschema" Nr. GPS024497 7,02 Apklausa žodžiu

20. Paslauga Transporto paslaugos 2019 10 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr.00775 279,87 Apklausa raštu

21. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 10 31 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 096928 128,10 Apklausa raštu

22. Paslauga Mokestis už prekybą biržoje 2019 10 31 BALTPOOL, UAB BPB-M Nr. 005895 7,38 Apklausa raštu

23. Prekės Geriamas vanduo 2019 10 31 UAB " Gelsva" VAA Nr. 941518 52,02 Apklausa raštu

                    UAB " Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175

(įstaigos, organizacijos pavadinimas)



24. Paslauga Metereologinės reikšmės 2019 10 31 Hidrometereologijos tarnyba LHM Nr. 0029479 27,18 Apklausa raštu

25. Paslauga E sąskaitos pateikimas 2019 10 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 8543256 0,28 Apklausa žodžiu

26. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 10 31 SOLLO, UAB SOL1906840 36,61 Apklausa raštu

27. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 10 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūraEMA 1830 2,18 Apklausa raštu

28. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 10 31 UAB " Viena sąskaita" SER19_1901 5,60 Apklausa raštu

29. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 10 31 AB Lietuvos paštas 1910002699 125,10 Apklausa raštu

30. Paslauga Už telekomunikacinės pasl. 2019 10 31 UAB " CSC TELECOM" CSC 19100670 22,50 Apklausa raštu

31. Paslauga Už objekto apsauga 2019 10 31 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV9098858 9,68 Apklausa raštu

32. Paslauga Už siųstuvo nuomą 2019 10 31 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV9098364 6,87 Apklausa raštu

33. Paslauga Mobiliojo ryšio paslauga 2019 10 31 Telia Lietuva AB JUP Nr. 2030406040 10,05 Apklausa raštu

34. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2019 10 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1011931 47,66 Apklausa raštu

35. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2019 10 31 UAB "Axioma servisas" AXSS1906117 116,16 Apklausa raštu

36. Prekės Vandens- dujų vamzdis 2019 10 31 UAB " FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 5569 324,00 Apklausa žodžiu

37. Prekės Vandens- dujų vamzdis 2019 10 31 UAB " FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 5564 162,00 Apklausa žodžiu

38. Prekės Plieno juosta 2019 10 31 UAB " FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 5582 3,00 Apklausa žodžiu

39. Prekės Plieniniai privirinami perėjimai 2019 10 31 UAB " Navalita" NAV Nr. 4914 48,40 Apklausa žodžiu

40. Prekės Padangos 2019 10 31 UAB " Naftenas" Nr. 0223734 520,30 Apklausa žodžiu

41. Prekės Asfaltas 2019 10 31 UAB " KESKO SENUKAI" SS09165714151 21,84 Apklausa žodžiu

42. Prekės Įv. prekės 2019 10 31 Molėtų RVK IND Nr. 5774090 141,88 Apklausa raštu

43. Prekės Benzinas, dyzelis 2019 10 31 UAB " FLEET UNION" Nr. FN10-0232876 531,80 Apklausa raštu

44. Prekės Įv. prekės 2019 10 31 UAB " Dauniškio prekyba" DPM 008433 83,62 Apklausa žodžiu

45. Prekės Įv. prekės 2019 10 31 UAB " URKIS" URK Nr. 2018717 51,48 Apklausa žodžiu

46. Paslauga Kilimėlų nuoma 2019 11 04 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1696091 18,20 Apklausa raštu

47. Paslauga Nario mokestis 2019 11 05 LŠTA 2019 Nr. 171 316,00 Apklausa žodžiu

48. Paslauga moletsiluma.lt pratesimas 2019 11 06 Kauno technologijų universitetas 201909188 11,57 Apklausa žodžiu

49. Paslauga Pažymos išdavimas 2019 11 11 Informatikos ir ryšių departamentas IRD Nr. 098511 10,84 Apklausa žodžiu

50. Paslauga Padangų montavimas 2019 11 11 UAB "OVIGRETA" OVO Nr. 6097 20,00 Apklausa žodžiu

51. Paslauga Užuojauta 2019 11 12 UAB " Molėtų vilnis" VIL Nr. 016160 10,00 Apklausa žodžiu

52. Paslauga Konsultacinis seminaras 2019 11 12 UAB Mokesčių srautas MSIN Nr. 27830 165,77 Apklausa žodžiu

53. Prekės Buhalterio kalendorius 2019 11 12 UAB " Pačiolio prekyba" PPR Nr. 191100503 15,00 Apklausa žodžiu

54. Paslauga Skalbyklės remontas 2019 11 13 Rimantas Kliauga 262 85,00 Apklausa žodžiu

55. Paslauga Sertifikato atnaujinimas 2019 11 14 VĮ Registrų centras RC Nr. 8635657 8,23 Apklausa žodžiu

56. Prekės ESET Endroint Antivirus 2019 11 18 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2019000237 196,50 Apklausa žodžiu

57. Prekės Operatyviniai žurnalai 2019 11 20 E. Rivkinos įmonė DSPK Nr. 0006642 26,50 Apklausa žodžiu

58. Paslauga Įstatų patvirtinimas 2019 11 20 Notarė Dalia Malinauskienė DM Nr. 2019103 113,04 Apklausa žodžiu

59. Prekės Naujametiniai atvirukai 2019 11 21 UAB " Aropolis" ARP Nr. 3150736 20,09 Apklausa žodžiu



60. Paslauga Medienos kuro pelenų tyrimas 2019 11 22 UAB " Vandens tyrimai" VT NR. 1911-56 121,00 Apklausa žodžiu

61. Paslauga JA dokumento įregistravimas 2019 11 25 VĮ Registrų centras RC Nr. 8650012 55,65 Apklausa žodžiu

62. Paslauga Kompiuterinės progr. priež. 2019 11 26 V. Sutkauskienė VIL Nr. 016575 100,00 Apklausa raštu

63. Paslauga Spausdintuvo remontas 2019 11 26 M. Reišys MR Nr. 03729 54,30 Apklausa žodžiu

64. Prekės Gedulo vainykas 2019 11 26 O. Matuliauskienės įmonė MAT Nr. 602 30,00 Apklausa žodžiu

65. Paslauga Lietaus nuotekų tyrimas 2019 11 28 UAB " EKOMETRIJA" EKO019 Nr. 1637 63,08 Apklausa raštu

66. Paslauga Interneto paslaugos 2019 11 29 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190435 35,04 Apklausa raštu

67. Paslauga Rulėtės su svareliu patikra 2019 11 29 AB VILNIAUS METROLOGIJOS C MC0008916 27,59 Apklausa žodžiu

68. Paslauga Užuojauta 2019 11 29 UAB " Molėtų vilnis" VIL Nr. 016216 10,00 Apklausa žodžiu

69. Paslauga Siųstuvo nuoma 2019 11 29 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV9108006 3,64 Apklausa raštu

70. Paslauga Vietinės siuntos 2019 11 29 DPD Lietuva UAB Nr. 1702713 9,95 Apklausa žodžiu

71. Paslauga BDAR paslaugos 2019 11 29 Advokatų profesinė bendrija SKP Nr. 2227 96,80 Apklausa raštu

72. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2019 11 29 UAB " Axioma servisas" AXSS1906883 106,48 Apklausa raštu

73. Paslauga Transporto paslaugos 2019 11 29 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr.00786 379,70 Apklausa raštu

74. Prekės Geriamas vanduo 2019 11 29 UAB " Gelsva" VAA Nr. 947567 53,77 Apklausa raštu

75. Paslauga Už acetileno balionų nuoma 2019 11 30 UAB " Gaschema" GPS025503 7,02 Apklausa žodžiu

76. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 11 30 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 098186 136,50 Apklausa raštu

77. Paslauga E sąskaitos pateikimas 2019 11 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 8682983 0,84 Apklausa žodžiu

78. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 11 30 AB Lietuvos paštas 1911002819 133,50 Apklausa raštu

79. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 11 30 SOLLO, UAB SOL1907976 71,90 Apklausa raštu

80. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 11 30 UAB " Viena sąskaita" SER19_2107 9,45 Apklausa raštu

81. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 11 30 UAB Elektroninių mokėjimų agentūraEMA 1924 2,90 Apklausa raštu

82. Paslauga Programos aptarnavimo mok. 2019 11 30 UAB Labbis LBB Nr. 0019915 87,60 Apklausa raštu

83. Paslauga Informacinės sistemos aptarnavimas2019 11 30 UAB Labbis LBB Nr. 0020484 620,00 Apklausa raštu

84. Paslauga Už telekomunikacinės pasl. 2019 11 30 UAB " CSC TELECOM" CSC 19110647 23,24 Apklausa raštu

85. Paslauga Metereologinės reikšmės 2019 11 30 Hidrometereologijos tarnyba LHM Nr. 0029678 27,18 Apklausa raštu

86. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2019 11 30 UAB " Molėtų švara" SMJ1012373 41,11 Apklausa raštu

87. Paslauga Mobiliojo ryšio paslauga 2019 11 30 Telia Lietuva AB 2030884034 3,17 Apklausa raštu

88. Prekės Filtruojantis maišas 2019 11 30 UAB " Deimena" DEV Nr. 0042415 33,47 Apklausa žodžiu

89. Prekės Amonio chlorido tirpalas 2019 11 30 O. Žuravliovo įmonė " AVSISTA" AVS Nr. 23233 25,41 Apklausa žodžiu

90. Prekės Spec. rūbai 2019 11 30 UAB " DND Talis" STA Nr. 000018571 1021,60 Apklausa raštu

91. Prekės Auto prekės 2019 11 30 Evaldo Karaliaus IĮ EKI Nr. 10691 66,50 Apklausa žodžiu

92. Prekės Benzinas, dyzelis 2019 11 30 UAB "FLEET UNION" FN10-239821 242,58 Apklausa raštu

93. Prekės Įv. prekės 2019 11 30 Molėtų RVK IND Nr. 5774280 72,29 Apklausa raštu

94. Prekės Alyva, grandinė 2019 11 30 UAB " Įrankių sala" IS Nr. 03301 18,10 Apklausa žodžiu

95. Prekės Įv. prekės 2019 11 30 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 5719 94,50 Apklausa raštu



96. Paslauga Kilimėlų nuoma 2019 12 03 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1707060 18,20 Apklausa raštu

97. Paslauga Konsultacinis seminaras 2019 12 05 UAB Mokesčių srautas MSVA Nr. 10721 157,30 Apklausa žodžiu

98. Paslauga Kompiuterinės progr. priež. 2019 12 09 V. Sutkauskienė VIK Nr. 016612 100,00 Apklausa raštu

99. Paslauga Apyvartinių taršos leidimų pard.2019 12 12 Andrius Tamošiūnas AT Nr. 19-12-12 500,00 Apklausa raštu

100. Paslauga El. replių remontas 2019 12 13 J. MISIŪNO įmonė ABD Nr. 795 19,80 Apklausa žodžiu

101. Paslauga Sertifikato USB keitimas 2019 12 16 VĮ Registrų centras RC Nr.8788285 35,10 Apklausa žodžiu

102. Prekės Pašto ženklai, vokai 2019 12 16 AB Lietuvos paštas 1900291836 55,40 Apklausa žodžiu

103. Prekės Kalėdinė eglutė 2019 12 17 Gėlių namai Anemonė JZ Nr. 159 20,00 Apklausa žodžiu

104. Prekės Dovanų kortelės 2019 12 17 MAXIMA LT 190062668 2800,00 Apklausa žodžiu

105. Prekės Kalėdinės dovanos vaikams 2019 10 20 MAXIMA LT 190004846 50,48 Apklausa žodžiu

106. Paslauga Automašinos remontas 2019 12 20 UAB " VAIDAVA" DAI Nr. 02513 377,00 Apklausa žodžiu

107. Prekės Kalėdinės dovanos vaikams 2019 12 23 MAXIMA LT 190004874 59,66 Apklausa žodžiu

108. Paslauga Vykdymo išlaidos 2019 12 23 Antstolė N. Viešchnickienė AK Nr. 3422 116,06 Apklausa žodžiu

109. Paslauga Interneto paslaugos 2019 12 27 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190476 35,04 Apklausa raštu

110. Prekės Iškaba, stalo kalendoriai  2019 12 30 M. Reišys MR Nr. 03853 30,00 Apklausa žodžiu

111. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2019 12 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1012786 41,11 Apklausa raštu

112. Paslauga BDAR paslaugos 2019 12 31 Advokatų profesinė bendrija SKP Nr. 2285 96,80 Apklausa raštu

113. Paslauga Už acetileno balionų nuoma 2019 12 31 UAB " Gaschema" GPS027473 7,02 Apklausa žodžiu

114. Paslauga Programos aptarnavimo mok. 2019 12 31 UAB Labbis LBB Nr. 0020024 87,60 Apklausa raštu

115. Prekės Kalėdinės dovanos vaikams 2019 12 31 MAXIMA LT 190004965 9,59 Apklausa žodžiu

116. Prekės Kalėdinės dovanos vaikams 2019 12 31 MAXIMA LT 190004964 59,41 Apklausa žodžiu

117. Paslauga E sąskaitos pateikimas 2019 12 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 8813537 0,84 Apklausa žodžiu

118. Paslauga Už kilimėlių nuomą 2019 12 31 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1718125 18,20 Apklausa raštu

119. Prekės Kanceliarinės prekės 2019 12 31 M. Reišys MR Nr. 03865 253,06 Apklausa žodžiu

120. Paslauga Už prekybą biržoje 2019 12 31 BALTPOOL, UAB BPB-M Nr. 006094 11,62 Apklausa žodžiu

121. Paslauga Už siųstuvo nuomą 2019 12 31 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV9118457 3,64 Apklausa raštu

122. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 12 31 UAB " Perlas Finance" PP Nr.099440 137,20 Apklausa raštu

123. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 12 31 SOLLO, UAB SOL1909118 82,45 Apklausa raštu

124. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 12 31 AB Lietuvos paštas 1912002792 134,40 Apklausa raštu

125. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 12 31 UAB " Viena sąskaita" SER19_2314 12,25 Apklausa raštu

126. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 12 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūraEMA2023 2,90 Apklausa raštu

127. Paslauga Informacinės sistemos aptarnavimas2019 12 31 UAB Labbis LBB Nr. 0020688 26,28 Apklausa raštu

128. Prekės Geriamas vanduo 2019 12 31 UAB " Gelsva" VAA Nr. 983120 90,02 Apklausa raštu

129. Paslauga Metereologinės reikšmės 2019 12 31 Hidrometereologijos tarnyba LHM Nr. 0029837 27,18 Apklausa raštu

130. Paslauga Transporto paslaugos 2019 12 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00803 659,57 Apklausa raštu

131. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2019 12 31 UAB " Axioma servisas" AXSS1907544 130,68 Apklausa raštu



132. Paslauga Vietinės siuntos 2019 12 31 DPD Lietuva UAB 1707589 15,55 Apklausa žodžiu

133. Paslauga Mobiliojo ryšio paslauga 2019 12 31 Telia Lietuva AB 2031359191 4,03 Apklausa raštu

134. Paslauga Už telekomunikacinės pasl. 2019 12 31 UAB " CSC TELECOM" CSC 19120633 18,09 Apklausa raštu

135. Prekės Lentyna D82 2019 12 31 UAB Baldai1 SL Nr. 30050 29,00 Apklausa žodžiu

136. Prekės Dulkių siurbio žarna 2019 12 31 UAB " DEIMENA" DEP Nr.0112440 130,24 Apklausa žodžiu

137. Prekės Įv. prekės 2019 12 31 UAB " Dauniškio prekyba" DPM 009140 29,61 Apklausa žodžiu

138. Prekės Benzinas, dyzelis 2019 12 31 UAB " FLEET UNION" FN10-245294 612,81 Apklausa žodžiu

139. Prekės Vandens siurblys 2019 12 31 VANDENS SIURBLIAI UAB VB140804 538,45 Apklausa žodžiu

140. Prekės Varžtai 2019 12 31 UAB " Ginestra" VD-000140926 13,20 Apklausa žodžiu

141. Prekės Įv. prekės 2019 12 31 Molėtų RVK IND Nr. 5774384 51,41 Apklausa raštu

142. Prekės  Auto prekės 2019 12 31 E. Karaliaus IĮ EKI Nr. 10757 29,40 Apklausa žodžiu

143. Prekės Įv. prekės 2019 12 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 5828 33,57 Apklausa raštu

144. Prekės Įv. prekės 2019 12 31 UAB " URKIS" URK Nr. 2018779 76,58 Apklausa žodžiu

145. Prekės Įv. prekės 2019 12 31 Alvydas Rožanskas ARA Nr. 0594 34,73 Apklausa žodžiu

146. 33072,84


